H.

**H**abens beneficium simplex personalem residentiam requirens, si consequatur alterum, an ex Concilio Trident. primum amittat. 833  
 Hadrianus Imperator persecutionem à Traiano excitatam continet, sub quo martyres enarrantur in ea annotati. 708  
 Hebraice nomen Dei pluraliter saepe dictum coniungebatur verbo numeri singularis. 79  
 Haeres qui promissis testatori se haereditatem filio spurio redditorum à iudice interrogatus, an verum fateri teneatur. 196  
 Haereditas à testatore, sub fide data haereditate ea reddenda filio spurio ad quem fiscum pertinet. ibid.  
 Haeres qui prae donis loco habendus. ibid.  
 Haereditati tacenti spurio potest dari curator. 198  
 Haereditate ad successores delata, an Princeps possit natalium restitutionem concedere. 211  
 Haereditatis paternae renunciatio à filia facta, an eam excludat à bonis, quae pater nomine fundi habet, & ad feminas spectare possunt. 266  
 Haereditatis portionem quam filius dare parentem lege communi coguntur. 259. & seq.  
 Haereditarius servus quis dicatur. 291  
 Haereditarius servus stipulando, vel pacificando, an haereditati suo acquirat. 290  
 Haeres in iure patronatus, an succedat per stirpes, an per capita. 885  
 Haeres patroni possunt convenire inter se, ut alternatim nominent. 884  
 Haereditas an contineat universitatem. ibid.  
 Haereditaria Regum successio, an sit melior electione. 1312. & seq.  
 Haeres si non obtineat legitimam portionem sibi debitam, ius dicendi habet in officiosum testamentum esse. 215  
 Haereticum filium quando pater alere debeat. 172  
 Haeres, & usura utrum sint crimina mixti fori. 482  
 Haereticorum obiectiones contra primatum Petri. 543. & 544  
 Haereticorum argumenta diluuntur, quibus verba Christi ad Pe-

trum, Pater oves meas, & pugnant. ibid.  
 Haereticorum argumenta quibus probant Concilia non fuisse solum Episcoporum, sed & Sacerdotum, & aliorum diluuntur. 654. & seq.  
 Haeretici an sint partes, vel membra Ecclesiae. 695  
 Haeretici cur puniantur ab Ecclesia. ibid.  
 Haeretici, & filij haereticorum à beneficijs prohibentur. 785  
 Haereticus non potest iustitiam acquirere. 888  
 Haereticus vel excommunicatus quoniam iure ab electione in Regem arceatur. 1327  
 Hermaphroditus quando ab ordinibus & beneficijs excludatur. 774. & seq.  
 Herodes non statim post Magorum discessum Infantes occidit. 63  
 Herodes pra timore, & ut securus ageret, infantes à bimatu, & infra occidit iussit. ibid.  
 Hieronymus de Praga in Concilio Constantiensi merito fuit igne combustus. ibid.  
 Hierosolymam quo tempore ex Urbe S. Petrus reuersus est. 123  
 Hierosolymitana Ecclesia honor Patriarchalis datus in Concilio Chalcedonensi. 676  
 Hierosolyma quo anno à Christianis recuperata. 704  
 Historia cur Italus Imperatorem elegerint, describitur. 1251  
 Homicida potest Episcopi indulgentia ad beneficium reuerti quo ipsius Episcopi sententia fuerat privatus. 1042  
 Homicida Beneficiarius ipso iure non est beneficio privatus, sed venit priuandus. 1041  
 Homo an egeat aliqua virtute naturali ad Deum super omnia diligendum. 1369  
 Honorius primus, quomodo ab haeresi sibi imposta eximatur. 635  
 Honor Sancto exhibitus quadam est fidei professio. 609  
 Honor patrono debitus in procedendo qui intelligatur. 881  
 Hospitalium domorum varia nomina Graca. 320  
 Hospitalia diuersimode à Gracis vocata. ibid.  
 Hospitalis domus quando dicitur locus Religiosus. ibid.  
 Hospitalis domus si dubitetur auctoritate Episcopi sit fundata, an sit locus religiosus, quid credendum. ibid.  
 Hospitalia domus, an sint per Episcopos visitanda. 439  
 Hospitalia domus, an possit Legatus alicui committere, vel conferre. 733  
 Hospitalis domus nisi Episcopi auctoritate sit fundata, Ecclesiae nomine non venit. 1207  
 Hostes iure in ipsa belli pugna trucidantur, sed victi eo finito nequeunt interfici, nisi scelus admisserint. 283  
 Hostiensis versus de sexaginta casibus Romano Pontifici referuntur. 600